1516.  

Bielkowo. Die 22. 9bris. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego et Honestos Michàélem Nyklasik Juvenem, et Mariannam Rutowska 

Virginem Utrosque de Bielkowo in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro Matrimonio interrogavi, 

Eorumus mutuo Consensu per Verba de praesenti habito, Matrimonialiter conjunxi et benedixi. Praesentibus Testibus 

Honestis: Jacobo Loroff, et Petro Kruszka. 

1517.  

Buszkowy Gorne. Anno Domini 1767mo. Die 22. Novembris. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis 

intra Missae Parochialis Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Com. Prangn. 

Honestos Paulum Kliczkowski Juvenem de Dolne Buszkowy et Catharinam Kaminska Virginem de Gorne 
Buszkowy in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo Consensu 

per Verba de praesenti habito, Matrimonialiter Conjunxi et benedixi. Praesentibus Testibus Honestis: Andrea Krefft 

de Gorne Buszkowy et Andrea Buchna de Gorne Prangnowo. 
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1518.  

Rybia Huta. Die 22. 9bris. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego et Honestos Joannem Frank Juvenem et Annam Mariam 

Rugalowna in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro Matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo 

Consensu per Verba de praesenti habito, Matrimonialiter Conjunxi et benedixi. Praesentibus Testibus Honestis: Paulo 

Kowitz et Michàéle Wręga. 

1519.  

Dolne Prangnowo. Die 25. 9bris. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis 

Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego et Honestos Paulum Kowalkowski Viduum de Prangnowo 

et Annam Celowna Virginem de Bielkowko in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro Matrimonio 

interrogavi, Eorumus mutuo Consensu per Verba de praesenti habito, Matrimonialiter conjunxi et benedixi. 
Praesentibus Testibus Honestis Gregorio Kaneyn, et Adalberto Schreder. 

1520.  

Bielkowko. Die 25. 9bris. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego et Honestos Franciscum Jaroszewski Juvenem, et Mariannam 

Jwanowska Virginem de futuro Matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo Consensu per Verba de praesenti habito, 

Matrimonialiter Conjunxi et benedixi. Praesentibus Testibus Honestis: Josepho Błaszkowski et Francisco Buchna.